Quia sic inter eos convenit.  Predicti vero contraentes hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra.  Acum in predicto monasterio.  Unde plures car(te).

Interfuer(unt) ibi testes Ospinellus filius condam Anselmi not(ar)i de Vico et Bonincontrus filius ser Gitardi qui dicitur Ferarius Ponga de Cum(is) et Petrus Bozorus filius condam Arioldi (g)  Bozori | de Sancto Andrea vallis Cum(ane); et pro not(ar)is dominus  Secundus de Lomacio de C(umis) filius condam *************** et ser Iohannes de Gerenzano filius condam ***.

(SN)  Ego Petrus filius ser Iohannis Bonolçelli de Novezano notarius de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(a) Con segno abbreviativo superfluo, occasionalmente anche in seguito.          (b) n(ec) tab(er)na(m) nell'interlineo con segno di inserzione.          (c) Segue depennato ip(s)a.          (d) Segue depennato  dicti.          (e) Segue d  depennata ed espunta.          (f)  Segue depennato  ip(s)i.          (g)  Airioldi  con la prima -i- espunta.
(R.P.C.)